令和５年７月１０日

建設業者 様

豊 田 市 長  太田 稔彦

豊田市事業管理者 前田 雄治

（公 印 省 略）

豊田市工事成績に関する入札参加資格要件の変更について（通知）

平素は入札契約事務に御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

令和６年４月１日からの入札契約制度について、下記のとおりとさせていただきます。

建設業者の皆様におかれましては変更内容について御承知おきいただきますとともに、御

理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 目的

年間を通じて一定水準以上の豊田市工事成績を、入札参加資格として設定すること

で、公共工事における品質の維持向上を図ります。

２ 変更内容

豊田市工事成績の平均点に関する入札参加資格について、次のとおり変更します。

（１）現行

入札公告時期
４月～９月

（総合評価は４月～１２月）
１０月～３月

（総合評価は１月～３月）

入札参加に必要な前年
度工事成績の平均点

６５点以上 ５０点以上

（２）変更後（令和６年４月１日～）

入札公告時期 ４月～３月（通年）

入札参加に必要な前年
度工事成績の平均点

６５点以上

３ 運用開始日

令和６年４月１日（同日以降の入札公告から）

【問合せ先】

豊田市総務部契約課 電話 ０５６５-３４-６６１６（直通）